
Smlouva o spolupráci při projektu isic škMám

1. Smluvní strany

1.1. Název: GTS ALIVE s.r.o.
lČ: 26193272
Sídlo: Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
Zápis v rejstříku:oR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560

, Pzastoupeni: Tomáš Vyskočil, jednatel '
1.2. Název: Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

ĹČ: ®49887A
Sídlo: Smetanova 838, Ústi nad odicj 562 (ji
zastoupení: Mgr. Marie Klementová

2. Úvodní ustanovení
2.1. GIS je oficiáinim vydavatelem mezináúMMeh průkazů iste, ésžc mc a námänich

průkazů ALIVE student a AUVE zaměstmšíec GT5 zajišťuje Rä území České republiky síť
obchodních partnerů, kteří poskytují devy a výhody držitelům Průkazů. U mezinárodních
Průkazů zajišťuje mezinárodní organizace ISIC Association mezinárodní uznání statusu
studenta/žáka a výhod V přibližně 130 zemích světa.

Z.2. Škola proMašuje, že je Školou nebu školským zařízením zabžemim v souiadu s Dřísiušnúmi
právními předpisy, zejména dle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších
předpisů a má zájem na využiti Průkazu jakožto studentského/zaměstnaneckého ident"ňkačního
průkazu s využitím dle této Smlouvy.

2.3. Účelem této Smlouvy je rámcová úprava podmínek spolupráce smluvních stran za účelem
zaoQieni Škdv da projektu iste školám, kterýškQk utmžní využíuat Pnůkazy a jejich výhody.

3. Předmět Smlouvy
3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek GTS dodat Škole objednané Služby (zejména nové Průkazy,

prodloužení platnosti Průkazů, duplikáty Průkazů a další služby dle této Smlouvy) a závazek
Školy uhradit Odměnu dle této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že distribuce Průkazů ze strany GIS bude probíhat na záktadě
mjatých objednávek a splněni podmínek dle tétQ Sm!c}uvy-

3.3. Škola se zavazuje poskytnout GTS veškerou nezbytnou součinnost prQ plnění této Smlouvy.
3.4. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré pojmy, které jsou při jejich vymezení a následně v textu

užívány s velkým ýůčátečďm písmenem malí pouze ten význam, kwý jim přikládá jejich
definite. pojmů jsou uvedeny v Podmínkách a jsou rozhodné pro Smlouvu a veškere
její součásti.

4. Distribuce Průkazů
4.1. Pro objednávku nových Průkazů musí Skok učinit objeánávku die äánku 4 Podmínek. Ĺaro

-:Mouva Dodminky obiednání Průkazů upravuje rámcově, konkrétní dastnosti Průkazu,
množství a dodací DodmÍnky jsou stanoveny Přijatou objednávkou.

'i.2. Skota se zavazuje před Zadáním objednávky nových Průkazů nejdříve získat od Subjektu
í'yplněnou Zádost o totožném obsahu, jak je uvedeno v příloze č. 2, která je nedílnou součástí

Smfouvv.

5. Oämem;

.



5.í. Škota se zavazuje uhradit za přijatou objednávku Odměnu ve výši dle přijaté objednávky ve
splatnosti dle článku 5 Podmínek. Škola bere na vědomí a souhlasí, že Odměna je kalkulována
vždy na základě platného ceníku GTS. Nedílnou součástí této Smlouvy je aktuální ceník GTS,
jehož platné znění ke dni uzavření Smlouvy je přílohou č. 3 této Smlouvy. GTS má právo
prmaáét změny ceníku dle odstavce 5.7 Podmínek.

5.2- V případě, že Skok neuhradí Odměnu nebo její část ve splatnosti dle přijaté objednávky,
zavazuje se Škola uhradit GTS smluvnípokutu ve výšio,1% z dlužné částky za každýdeR prodlení.

6. Trvání Smlouvy
6.1. Tato Smbwa je piatná od okamžiku podpisu a uzavírá se na dnbu neurärou.
6.2. Smlauvu je možno ukončit písemnou výpovědí doručenou smluvní stranou druhé smluvní

straně bez udání důvodu, a to nejpozději 30.6. aktuátníhQ škdníha roku, µřičemž výpQvěd'
nabude účinnosti k 31.8.

6.3. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy písemně odstmpit pouze v případě jejího
F"odstaméhQ porušení. Za Podstatné powšení se pcmažuje parušerú kteréhQkc}tiv jejího

nepmvedení nápmvy ani Rä písemnou výzvu dotčené strany obsahujĹcÍ
přiměřenou lhůtu ke splnění porušené povinnosti.

6.4. Ustanovenítýkající se mlčenlivosti přetrvají po dobu pěti let po skončenítéto Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení
7:1. Etektronická komunikace se považuje za µIsemnou komunikaci s výjimkou změn a ukončení této

Smlouvy, které je nutno učinit písemně, s doručením osobně či doporučeně.
7.2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č.1- Podmínky, příloha č. 2 Žádost, příloha č. 3 Ceník
Znění všech pří(ah je platné ke dni podpisu této Sm(Quvy. GTS má yráva prQvádět změny
Hidmíne.k a/nebo Žádosti za předpokladu, že změna bude nejméně tři měsíce předem
oznámena Škole.

7.3. Škola prohlašuje, že obdržela jedno vyhotovení od každé přílohy, se všemi přílohami a
podmínkami této Smlouvy se před jejím podpisem seznámila, s obsahem příloh a Smlouvy
souhlasí a zävi3zůje se je dodržovat.

7.4. TatD dohoda ruší mhmzuje dřKíějšl mezi smkm7ímj strämmi, se dľsMbuee
průkazů.

7.5. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
7.6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tata je sepsána pMle jejich pravé a skutečné vůle, srôzumitdně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne & /o.,Do/q
&?hl°e/7

Za GTS ·
Tomáš Vyskočil, jednatel

N

m"
V Ústí nad Oňicídne .g..;.......

,,/
rZa Školu

Mgr. Maňe Klementová, ředitelka školy

S NÍ

2

-. . .,


